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همزمان با دومین روز دهه فجر؛

بهره برداری و کلنگزنی چهار طرح دانشکده علوم پزشکی مراغه

به گزارش روابط عمومی، در دومین روز از دهه فجر، با حضور دکتر امینیان، فرماندار شهرستان مراغه، و دکتر اللهوردی

ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه و سایر مسئولان شهرستانی سه پروژه مهم بهداشتی، درمانی و آموزشی به

بهرهبرداری رسید و کلنگ زنی ساختمان دانشکده پرستاری به زمین زده شد

دکتر امینیان، فرماندار شهرستان مراغه در این مراسم با تأکید بر اهمیت موضوع بهداشت به عنوان اولویت نخست نظام سلامت اظهار داشت: پیشگیری همواره مقدم بر درمان

بوده و توسعه زیرساخت های بهداشتی نقشی کلیدی در کاهش بیماری ها و هزینه های درمانی داشته و سرمایه گذاری در حوزه بهداشت، از طریق گسترش شبکه های مراقبتی،

ارتقای سلامت عمومی و افزایش سطح آگاهی شهروندان، منجر به کاهش فشار بر مراکز درمانی و بهبود کیفیت زندگی مردم خواهد شد.

وی افزود: احداث و توسعه مراکز جامع سلامت، نظارت دقیق بر ایمنی مواد غذایی و دارویی، و بهبود خدمات فوریت های پزشکی از جمله اقداماتی است که می تواند تأثیر بسزایی

در ارتقای سطح بهداشت عمومی داشته باشد بر این اساس امروز شاهد بهره برداری از چندین پروژه مهم در این حوزه هستیم که نشان از نگاه ویژه دولت به مسأله پیشگیری و

سلامت همگانی دارد.

وی ادامه داد: بدون تردید، توجه به بهداشت نه تنها موجب افزایش شاخص های سلامت در جامعه می شود، بلکه در بلندمدت هزینه های سنگین درمانی را نیز کاهش می دهد.

دکتر امینیان، فرماندار مراغه با تأکید بر اهمیت توسعه آموزش عالی در حوزه علوم پزشکی، اظهار داشت: با توجه به ظرفیت های بالای علمی و درمانی موجود در شهرستان، ارتقای

دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه، یک ضرورت انکارناپذیر است چرا که این ارتقا نه تنها موجب افزایش رشته های تخصصی و جذب بیشتر دانشجویان در حوزه های

پزشکی و پیراپزشکی خواهد شد، بلکه بهبود کیفیت آموزش و پژوهش را نیز به دنبال دارد.

وی اذعان کرد: با تبدیل این دانشکده به دانشگاه، امکان بهره گیری از اعتبارات و امکانات گسترده تر فراهم می شود که به توسعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی منطقه کمک

شایانی خواهد کرد.

وی افزود: با همراهی نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، پیگیر این موضوع در سطح ملی هستیم و امیدواریم با حمایت های لازم و تأمین اعتبارات مورد نیاز، در

آینده ای نزدیک شاهد تحقق این مطالبه مهم و ارتقای جایگاه علمی و آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه باشیم.

دکتر امینیان در این مراسم با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت های سلامت و درمان در شهرستان، اظهار داشت: افتتاح این پروژه ها نقش مهمی در بهبود خدمات بهداشتی و

افزایش رفاه مردم منطقه دارد.

وی همچنین از افتتاح پایگاه شماره شش اورژانس پیش بیمارستانی با متراژ ۱۵۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال خبر داد و افزود: این پایگاه نقش اساسی در کاهش

زمان امدادرسانی و بهبود خدمات فوریت های پزشکی خواهد داشت.

وی ادامه داد: امروز شاهد بهره برداری از مرکز جامع سلامت شهید رحمتی با زیربنای ۴۳۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال بودیم که عملیات عمرانی ان در گذشته تکمیل

شده بود که با تکمیل و تجهیز ان امروز به بهره برداری رسید که موجب تسهیل در ارائه خدمات درمانی به مردم منطقه میکائیل اباد خواهد شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به ضرورت ارتقای این دانشکده به دانشگاه، اظهار داشت: تبدیل دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه، گامی اساسی در مسیر

توسعه علمی و بهبود خدمات بهداشتی و درمانی در منطقه خواهد بود.

وی تأکید کرد: این ارتقا نه تنها امکان جذب رشته های تخصصی و فوق تخصصی را فراهم می کند، بلکه موجب افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان و تقویت جایگاه علمی و

آموزشی شهرستان خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین، دستیابی به این هدف، تأثیر مستقیمی بر بهبود زیرساخت های پژوهشی، جذب اعضای هیئت علمی متخصص و توسعه مراکز تحقیقاتی مرتبط با علوم

پزشکی خواهد داشت.

دکتر ارجمند با اشاره به سایر پروژه های به بهره برداری رسیده در دومین روز از دهه فجر گفت: ساختمان مدیریت غذا و داروی این دانشکده با زیربنای ۴۵۰ مترمربع و اعتباری بالغ

بر ۲۰ میلیارد ریال افتتاح شد که نقش مهمی در نظارت بر سلامت مواد غذایی و دارویی شهرستان ایفا خواهد کرد.

گفتنی است در ادامه این مراسم، کلنگ احداث دانشکده پرستاری و مامایی در فضایی به وسعت ۵۵۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد ریالی به زمین زده شد.
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دکتر ارجمند در این خصوص اظهار داشت: با اخذ ماده ۲۳، عملیات اجرایی این دانشکده به زودی آغاز خواهد شد و گامی اساسی در تربیت نیرو های متخصص پرستاری و مامایی

در منطقه برداشته می شود.

وی همچنین به پروژه های در حال اجرا اشاره کرد و گفت: احداث ساختمان آزمایشگاه کنترل مواد غذایی با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال در حال انجام است و امیدواریم در سال

آینده شاهد بهره برداری از آن باشیم.

مهندس ایوب پوررستم معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به اجرای پروژه های عمرانی این دانشکده اظهار داشت: توسعه زیرساخت های

بهداشتی و درمانی از اولویت های ماست و در همین راستا، امروز شاهد بهره برداری از چندین پروژه مهم ازجمله پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی و ساختمان مدیریت غذا و دارو

هستیم

وی افزود: این طرح ها نقش مهمی در ارتقای سطح خدمات درمانی و تسهیل دسترسی مردم به خدمات بهداشتی دارند.

مهندس ایوب پوررستم، در خصوص روند احداث ساختمان ستاد اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث اظهار داشت: این پروژه یکی از اولویت های اصلی ما در راستای

بهبود خدمات اورژانسی و مدیریت بحران های بهداشتی در شهرستان مراغه است و با توجه به اهمیت سریع العمل بودن خدمات اورژانس در زمان بروز حوادث و بحران ها،

احداث این ساختمان به مساحت ۳۰۰ مترمربع با هدف ارتقای عملکرد و هماهنگی بیشتر در مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی در حال اجراست.

وی افزود: تاکنون مراحل طراحی و تأمین اعتبار این پروژه با موفقیت به پیش رفته و عملیات اجرایی آن در حال تکمیل است.

وی در پایان گفت: این ساختمان به عنوان مرکز فرماندهی اورژانس و مدیریت حوادث، نقش بسزایی در تسریع و هماهنگی ارائه خدمات در مواقع بحران ایفا نموده و امیدواریم با

تکمیل هرچه سریع تر این پروژه، بتوانیم سطح خدمات اورژانسی شهرستان را به ویژه در شرایط اضطراری و حوادث غیرمترقبه بهبود بخشیم.

به گزارش روابط عمومی مسئولان شهرستان مراغه، اجرای این پروژه ها را گامی بلند در راستای توسعه نظام سلامت و آموزش علوم پزشکی دانستند و بر تأمین اعتبارات لازم برای

تکمیل این طرح های مهم تأکید کردند.
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